

خبر کوتاه

پوران درخشنده به آی فیلم می‌آید



سرویس هنری– پوران درخشنده کارگردان، مستندساز، نویسنده و تهیه‌کننده سینمای کشورمان، جمعه شب مهمان برنامه «خارج از کادر» می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه آی‌فیل، دوربین «خارج از کادر» این‌بار با پوران درخشنده خارج از کادرهای همیشگی‌اش همراه شده است. درخشنده خالق فیلم‌هایی همچون زیر سقف دودی، هیس دخترها فریاد نمی‌زنند، پچه‌های ابدی، رؤیای خیس، شععی در باد، عشق بدون مرز و زمان از دست رفته است. این کارگردان سینمای ایرانی متولد سال ۱۳۳۰ است و از سال ۶۵ فعالیت حرفه‌ای‌اش را با فیلم «۱۸» آغاز کرده است.«خارج از کادر» جمعه ۱۹ اسفند به تهیه‌کنندگی عاطفه خالویی و کارگردانی فروزان جلالی ساعت ۲۲:۳۰ روی آنتن می‌رود. بازپخش آن نیز در ساعت ۰۶:۳۰ و ۱۴:۳۰ روز شنبه و ۲۲:۳۰ دوشنبه روی آنتن خواهد رفت.

«اسرافیل» در فستیوال زنان ترکیه

«اسرافیل» به کارگردانی آیدا پناهنده و تهیه‌کنندگی مستانه مهاجر در جدیدترین حضور بین‌المللی خود، بهار ۹۷ در ترکیه به نمایش می‌آید.«اسرافیل» در جدیدترین حضور بین‌المللی خود در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم زنان ترکیه با نام «فیلمور» (FILMMOR) به نمایش درمی‌آید.فستیوال فیلم زنان «فیلمور» ترکیه با هدف ترغیب و همچنین نمایش حضور زنان در عرصه‌های مختلف صنعت سینما از سال ۲۰۰۳ آغاز به فعالیت کرده است و به نمایش آثار زنان فیلمساز اختصاص دارد. نمایش آثار سینماگران زن سراسر جهان با حضور آنها، از آوریل (نیمه فروردین ۹۷) در هفت شهر ترکیه از جمله استانبول، ازمیر، آدانا و … آغاز می‌شود. پخش بین‌المللی فیلم سینمایی «اسرافیل» بر عهده کمپانی Dream Lab Film به مدیریت نسرین میربشت است.این فیلم سینمایی درامی درباره چالش‌ها، نیازهای عاطفی و روابط انسانی است که فیلمنامه آن توسط ارسلان امیری و آیدا پناهنده به نگارش درآمده است. هدیبه نهانی، مریلا زارعی، هدی زین‌العابدین و پژمان باغعی بازیگران اصلی و عودا عمرانی، سهیلا رضوی، پوریا رحیمی‌سام و سودابه جعفرزاده دیگر بازیگران «اسرافیل» هستند.

سرویس فرهنگی – رئیس شورای سیاستگذاری کنگره ملی زنان موفق ایران گفت: بدون تعارف می‌گویم مردان دوست ندارند زنان جایگاه بالایی پیدا کنند چون ورود هر زن به مسئولیت مساوی با خروج یک مرد از آن مسئولیت می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ فاطمه هاشمی رفسنجانی روز پنجشنبه در دومین کنگره ملی زنان موفق ایران در دانشگاه شهید بهشتی تهران افزود: کنگره ملی زنان موفق ایران یکی از محدود همایش هایی است که فعالیت های خودش را ادامه می دهد و به واسطه برگزاری این کنگره و تلاش های صورت گرفته در کشور، اکنون مسئولیت مسوبه ای را از دولت گرفته اند که ۳۰ درصد از بانوان در دستگاههای اجرایی مشغول به کار شوند.

وی اضافه کرد: امروز مصادف با روز جهانی زن و فردا هم مصادف با ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) است یعنی ۱۴۰۰ سال پیش حضرت زهرا الکویی برای زنان جامعه خودشان بودند و امروز هم ادامه دارد. وی خاطرنشان کرد: ملکه سبا، حضرت مریم (س)، آسیه، حضرت زینب و حضرت فاطمه (س) از زنانی هستند که از آنها در قرآن نام برده شده است و حضرت فاطمه زهرا (س) با عمر کوتاه و در شرایط سیاسی که حضرت علی (ع) تحت فشارهای زیاد بودند سخنرانی بزرگی را انجام دادند و از حق

خودشان دفاع کردند. وی ادامه داد: امروز وظیفه ما این است که اسلام واقعی را در جامعه بیاوریم و همانطوری که پدرم آیت الله هاشمی رفسنجانی تاکید داشتند که اگر جهان بی‌نی اسلام را شناسیم امروزه نباید در جامعه خودمان تبعیض داشته باشیم چون هر حقوقی که دارند در برابر آن وظایفی هم دارند اما متأسفانه با شعارهایی که می دهند مانع از آن شده که تاکنون به چیزی که اسلام گفته آن را دنبال کنیم.



خودشان دفاع کردند.

وی ادامه داد: امروز وظیفه ما این است که اسلام واقعی را در جامعه بیاوریم و همانطوری که پدرم آیت الله هاشمی رفسنجانی تاکید داشتند که اگر جهان بی‌نی اسلام را شناسیم امروزه نباید در جامعه خودمان تبعیض داشته باشیم چون هر حقوقی که دارند در برابر آن وظایفی هم دارند اما متأسفانه با شعارهایی که می دهند مانع از آن شده که تاکنون به چیزی که اسلام گفته آن را دنبال کنیم.

ها و حرکت های زنان می بینیم که همه باید واقع

توضیح کتایون ریاحی درباره اتفاقات «دوره‌می»

کتایون ریاحی که قرار بود شب گذشته ۱۷ اسفند با حضور وی برنامه «دوره‌می» پخش شود از جزئیات این برنامه گفت و اینکه سخنانش انتقادی بوده است.

کتایون ریاحی در گفتگو با خبرگزاری مهر درباره حضورش در برنامه «دوره‌می» و خلف وعده پخش برنامه و اینکه فقط به دلیل ویژه برنامه میلاد حضرت فاطمه (س) و روز مادر به شبکه نسیم رفته بود، بیان کرد: زمانی که از من برای حضور در برنامه دعوت شد از وضعیت جسمانی خوبی برخوردار نبودم و از طرفی تمایلی هم نداشتم. که به تلویزیون بروم اما اصرار زیادی شد که به «دوره‌می» بروم.

وی درباره تمایل نداشتن برای حضور در تلویزیون عنوان کرد: چند ماه پیش هم برای حضور در برنامه ای که شبکه نسیم رقمتم ولی در مورد موضوعی از طرف شبکه، خلف وعده شد و این بدسایقی باعث شد که با خود شرط کنم دیگر به تلویزیون نروم.

ریاحی اضافه کرد: با این حال اصرار بسیاری شد که به این برنامه بروم و علیرغم اینکه شرایط خوبی نداشتم تنها دلیلی که باعث شد حضور در برنامه را بپذیرم این بود که ویژه برنامه به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) ضبط می‌شد پس به دلیل این نام و به خاطر زنان سرزمینم به «دوره‌می» رفتم.

هیچ کس دیگر هم باور نمی‌کند که جلوی پخش برنامه به دلیل مساله پوشش، نوز صدا و … گرفته شود. این بازیگر سینمای ایران عنوان کرد: «دوره‌می» بسیار پربیننده است و قرار شد در این برنامه دو میلاد بانو حضرت فاطمه (س)

را تریک بگویم بنابراین برنامه بسیار حساس بود و نه من، بلکه هیچ کس دیگر هم باور نمی‌کند که جلوی پخش برنامه به دلیل مساله پوشش، نوز صدا و … گرفته شود. هیچ یک از مردم ما این بهانه ها را باور نمی‌کنند و فکر می‌کنم کسی که می‌تواند دلیل اصلی این اتفاق را بیان کند خود مهراڻ مدبری به عنوان مجری برنامه است. وی یادآور شد: اگر این برنامه امشب هم پخش شود دیر نیست ولی اگر از امشب بگذرد مسئولان این کار پیش خدای مردم باید جوابگو باشند چون من فقط و فقط به دلیل روز زن به برنامه رفتم.

انتقاد به برنامه ای درباره کرمانشاه و نادیده گرفتن مردم

زلزله زده

بازیگر سریال «یوسف پیامبر» با پاسخ به اینکه آیا انتقاد شخصی را در برنامه مطرح کرده بود؟ اظهار کرد: یکی از انتقادهای من به خود آقای مدبری بود. او از من سوال کرد که جو سینما را برای بازگشت به این حوزه جلطور می‌بینم و من در جواب به ایشان بیان کردم که شما یکی از آدم حساسی های این حوزه هستید، تربیونی به این مهمی در دست شمامست و مسئولیت سنگینی دارید و هر صحبت شما به میلیون ها نفر نه برای زمان حال که حتی برای آیندگان پیام می‌دهد اما از آن به درستی استفاده نمی‌شود. شما در بحرانی مثل زلزله کرمانشاه از این تربیون برای توهین به سلبریتی ها و همکارانتان استفاده می‌کنید و مردم زلزله زده کرمانشاه را که در سرما هستند نادیده می‌گیرید و من حاضر نیستم در چنین فضاهایی کار کنم.

وی ادامه داد: نباید از یک بحران برای تولید یک بحران دیگر

بین باشیم و جهان بینی باید اسلامی باشد ولی باید مقتضیات زمان و مکان را نسبت به آن بسنجیم و مسئولان ما باید به این امر توجه کنند و شما زنان هستید که باید این زمینه را ایجاد کنید.

وی ادامه داد: پدرم همیشه تاکید می‌کرد یکی از مشکلات زنان در جامعه قوانین است وبهترین مکان برای تغییر قوانین مجلس شورای اسلامی است بایدسوال کرد که چرا زنان بیشتری به مجلس نمی‌روند چون ما نمی‌خواهیم و باید این را اسبب شناسی را انجام داد که چرا زنان به زنان رای نمی‌دهند یا اینکه ما زنان جامعه خودمان را نمی‌شناسیم.

وی تصریح کرد: باید روی این موضوعات کار شود و آسیب شناسی حضور زنان در عرصه های مدیریتی و تصمیم گیری کشور باید صورت گیرد ما می‌توانیم ۳۰ تا ۴۰ درصد زنان را به مجلس بفرستیم تا کمک بزرگی برای تحقق حقوق زنان داشته باشیم و اگر زنان دنبال حق خودشان نروند نمی‌توانند به حق شان برسند باید در این زمینه هزینه دهیم تا به خواسته هایمان برسیم و این محقق نخواهد شد مگر اینکه بانوان با همدلی و ابیشتن در کنار هم به نتیجه مشیتی در این زمینه برسند.

وی ادامه داد: خوشبختانه امروز زنان با سواد و موفقی در بالاترین سطح در کشور داریم و هرجا مسئولیتی دارند موفق بوده اند و نشان دادند که می‌توانند موفقیت داشته باشند.



استفاده شود. مسئولیت تربیون هایی که دست ماست خیلی سنگین تر از آن چیزی است که فکر می‌کنیم. من در برنامه به آقای مدبری انتقاد کردم که شما گفتید «سلبریتی و چندلیبریتی» اما فراموش کردید، بگویند مردم کرمانشاه در آن سرما هستند. آن تربیون برای یادآوری این مردم است و نه شوخی با سلبریتی ها یا انتقام گرفتن. ریاحی درباره زمان پخش برنامه تاکید کرد: این برنامه به احترام حضرت فاطمه (س) و زنان کشورمان اگر امشب پخش شود، معنا دارد و گرنه حضور من در برنامه هیچ لزومی نداشته است و من به هیچ وجه به برنامه نمی‌رفتم.

وی در پایان عنوان کرد: ما در کنار یکدیگر قرار می‌گیریم که صدای این ملت باشیم نه اینکه خود عامل خفگان دیگری شویم.

اخبار

آرشاور» موسیقی اقوام را به برج آزادی می‌آورد

سرویس هنری– کنسرت گروه موسیقی «آرشاور» به سرپرستی «فرشاد رستمی» ۲۰ اسفند در سالن اصلی برج آزادی برگزار می‌شود. به گزارش امتیاز، گروه آرشاور که از سال ۱۳۹۱ در زمینه موسیقی سنتی، به ویژه موسیقی اقوام مختلف ایرانی فعالیت می‌کند تا کنون بیش از پنجاه کنسرت برگزار کرده است.فرشاد رستمی (سرپرست گروه، خواننده و نوازنده قیچک)، سید فواد حسینی (خواننده)، علیرضا صنعتی (نوازنده عود)، آسو نادری (نوازنده دف، بندیر، دایره)، شقایق بختیاری (نوازنده تار)، مرتضی فتحی (نوازنده کمانچه)، علیرضا مصدقی (نوازنده تنبک و پرکاشن) و مژگان حسینی (نوازنده قانون) اعضای گروه آرشاور هستند. در این کنسرت قرار است در دو بخش قطعاتی از موسیقی سنتی و اقوام مختلف ایرانی از جمله هلو هلو، مَر جَگه، رنانه، لاله لر، ویتنیم و … اجرا شود.کنسرت گروه موسیقی «آرشاور» به سرپرستی «فرشاد رستمی» ۲۰ اسفند از ساعت ۱۳:۰۰ و ۱۶:۰۰ در سالن اصلی برج آزادی برگزار می‌شود. علاقمندان می‌توانند جهت تهیه بلیت این اجرا به سایت ایران کنسرت به نشانی **www.iranconcert.com** مراجعه فرمایند.

قصر شیرینی ها برای کمک به زلزله زدگان به برج آزادی می‌آیند

سرویس هنری– همایش قصر شیرینی های مقیم تهران صبح جمعه ۱۸ اسفند با حضور هموطنان خطه غرب ایران در برج آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی برج آزادی، این انجمن به عنوان یک سازمان مردم نهاد با بیش از ده سال سابقه فعالیت فرهنگی، هنری و اجتماعی در سال در ماه اسفند هماهنگی با هدف گرد همایی شهروندان قصر شیرین، لرستانی ها و همدانی ها در یک فضای نزدیک به هم برگزار می‌کند. همایش ۱۸ اسفند این انجمن نیز با عنوان «روزروانه و گلریزان برای حمایت از زلزله زدگان استان کرمانشاه» برگزار می‌شود.

در این همایش برنامه های متنوع فرهنگی و هنری اجرا خواهد شد.

نمایش «درخت زیتون سعد» در نیوجرسی آمریکا

فیلم «درخت زیتون سعد» ساخته احمد زابری در بخش مسابقه شانزدهمین جشنواره گراند ستیت نیوجرسی آمریکا حضور می‌یابد. «درخت زیتون سعد» ساخته احمد زابری و تهیه کنندگی مهدی مطهر به بخش مسابقه شانزدهمین جشنواره گراند ستیت نیوجرسی آمریکا راه یافت. این جشنواره به عنوان بزرگترین جشنواره فیلم های مستقل آمریکا شناخته می‌شود که از ۲ تا ۵ فروردین ۹۷ در ایالت نیوجرسی آمریکا برگزار خواهد شد.

اجراییه شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۰۸۰۰۳۴۸
مکمول له: فرهاد کلاه فلاح فرزند اجداله با وکالت سمن سبغیانی نژاد فرزند علی مکمول علیه: مهدی هاشمی طهرانی فرزند علی مکمول به موجب درخواست اجرای حکم به شماره ۹۶۰۱۰۰۹۲۱۶۰۸۰۰۳۴۱ و شماره دادنامه ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۰۸۰۰۹۷۱ صادره از شعبه ۴۳ دادگاه عمومی حقوقی تهران محکوم علیه مکمول است به پرداخت مبلغ ۵۰/۰/۰/۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و ۹۶/۱۶۰۸۰۰۳۴۱ خسارات ادراری و حق الوکاله و خسارات تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۶/۱۶۰۸۰۰۳۴۱ تا زمان پرداخت در حق مکمول و در پرداخت نیم عشر اجرایی در حق مدقوق دولت.
رئیس شعبه ۴۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۹۴

آکهی ابلاغ نظریه کارشناسی به مهجول امکان ها آریتا دلبری و علی ایوبون در خصوص زهر- مریم-مهوش- محمدرسین- علی اکبر همگی پارسیپاسند خوانان اسمعیل همراه با وکالت حبیله هاشمی دادخواستی به طرفیت خواندگان فوق الذکر به خواسته تقسیم ترکه جهت رسیدگی به شعبه ۴۳ دادگاه حقوقی تهران تسلیم نموده و رسیدگی معمول شده و قرار ارجاع امر به کارشناسی صادر و کارشناس اظهار نظر نموده است که به علت مجهول امکان بودن خواندگان فوق الذکر جهت پرداخت وکیل خوانده و توزیع ماله قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار کرد تا خواندگان در مهلت یک هفته پس از انتشار به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی از نظریه کارشناسی مطلع شود و چنانچه به نظریه کارشناسی مذکور اعتراضی دارد، بنفیا یا اثباتا، کتبا اعلام نماید.
مدیر دفتر شعبه ۴۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۹۴

آکهی ابلاغ نظریه کارشناسی به مهجول امکان ها آریتا دلبری و علی ایوبون در خصوص پرونده اجراییی کلسه ۹۶/۱۶۰۸۰۰۳۴۱ صادره از شعبه ۱۵۵ دادگاه عمومی تهران له محصومه ایوبون و علیه ۶- حسین ۶- شهبان ۶- اکبر ۶- مرتضی ۶- مهین ۶- عباس ۷- نرگس ۱۱- علی ۹- شهاب ۱۰- سنده ۱۱- سیمه حبیله شهرت ایوبون ۱۲- طاهر ۱۳- عباس نظر کارشناسی از ملک به پلک ثبتی به شماره ۶۴۷۸/۳۳۷۸ بخش ۷ تهران متعلق به مرحوم رزاق ایوبون واقع در میدان خراسان- خیابان شوش شرقی- کوچه نیکنام- پلک ۳۶ به این اجرا اعلام کردید و کارشناس رسمی دادگستری آن را به شرح زیر توصیف و ارزیابی نموده است: شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۴/۲۵ متر مربع و دارای موقعیت غربی (گذر شرقی ۳ متری) و ۲۵ مایل ۴۰ میده بنای کاملا فرسوده و غیرقابل سکونت و نمای ساختمان سیمانی و قدمت بنا بیش از ۱۰۰ سال و ملک دارای انشعاب آب و برق و گاز شهری می باشد و در محوطه حیاط ملک و اتاق ها هیچ مال توپهی نخاله و زباله و انباشته شده که حاکی از این است مدت زیادی مدت فاقد سکونت بوده است و با عنایت به بررسی ها و استعلامات منطقه ای و با توجه به موقعیت مکانی و زمانی و سایر عوامل مؤثر و نداشتن مضارعت و منع قانونی از نقل و انتقال و بدون لحاظ مسائل ثبتی و صرف نظر از احرار مالکیت و انتساب آن به شخص حقیقی یا حقوقی و بدهی های قانونی به بانک و شهرداری و اداره مالیات و سایر مراجع ذیربط ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک جهت پایه مزایده به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل یکصد و هجیل میلیون تومان تعیین و برآورد گردیده و بدین وسیله به موجب این آکهی نظریه کارشناسی به شما ابلاغ می گردد تا ظرف سه روز از تاریخ انتشار آکهی با مراجعه به دفتر اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی به نظریه کارشناسی را مطالعه و چنانچه به نظر کارشناس اعتراضی دارید به صورت کتبی به این اجرا اعلام نمایند.

در غیر این صورت به اعتراض شما رسیدگی نخواهد شد و این اجرا پس از انقضای مهلت فوق الذکر، اقدامات قانونی بعدی را اعمال خواهد کرد.

دادور اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی محلاتی تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۸۵
خواهان سبزل علی زبوری دانا دادخواستی به طرفیت خوانده محمد رستمی به خواسته مطالبه و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۵۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران واقع در تهران- بزرگراه شهید محلاتی- خیابان ابوبذر جنوبی- مجتمع شهید محلاتی ارجاع و به کلسه ۹۶۰۹۹۸۰۳۳۱۰۰۳۱۰۰۰۳۹۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۳/۲۹ و ساعت ۹/۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی اجرای عمومی و انتقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمامه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمامه به اکرم و مژگان و سعید همگی رضانی و اکبر محمودی فرزند مفر خوانان ناصر همت دادخواستی به طرفیت خواندگان سعید رضانی- سعید محمدرضا سعیدی- اکرم رضانی- اکرم رضانی- علی عربی- محسن همت یار- مژگان رضانی- زهرا شایمر- کاظم همت یار- اسمعیل عربی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی- ابطال سند (موضوع سامت مالی است)، الزام به تعیین عدم رسمی ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۱۳۸۰۰۳۹۶ شعبه ۱۸۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۷/۴/۹ ساعت ۹/۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرال انتشار آکهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه رضانی و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تانی دادخواست و ضمامه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر شعبه ۱۵۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۷۹

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمامه به علی اصغر حیدری فرزند قلی خوانان آکهی فرید حیدری دادخواستی به طرفیت خوانده فوق الذکر به خواسته خروج از لیست سهامداران مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۰۱۰۰۶۶۸ شعبه ۸۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۸ ساعت ۱۰/۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آکهی می گردد تا خوانه ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تانی دادخواست و ضمامه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

نشئی دادگاه حقوقی شعبه ۸۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ۱۱۰/۱۶۴۵۰۰
آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمامه به تنبیه سابع نهندی فرزند ابراهیم خوانان آقای مهدی اسدی جوازانی دادخواستی به طرفیت خوانده خاتم تنبیه سابع نهندی به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۵۶۰۱۷۰۰ شعبه ۲۰۲ دادگاه شعبه عمومی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۲/۵ ساعت ۹/۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آکهی می گردد تا خوانه ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تانی دادخواست و ضمامه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

نشئی دادگاه حقوقی شعبه ۲۰۲ دادگاه خوانده مجتمع قضایی شهید فتح تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۹۴
دادنامه پرونده کلسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۳۱۰۰۰۳۹۹ شعبه ۲۰۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران تصمیم تنهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۳۱۰۰۱۴۱ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی مقررات ارتباطات رادیویی با وکالت خانم حمیرا پرزوز حسین خواندگان: ۱- ملک بیگدلی ۲- عدیده اوروچی فرزند محمد ابراهیم ۳- خادکرم جواهری فرزند اسداله ۴- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۵- شرکت مخابرات ایران با وکالت آقای میثم مقدسی فرد فرزند اهل وردی خواسته: ۱- اصالاتی رای تصحیحی در خصوص درخواست خانم حمیرا پرزوز وکیل خواناهن به موجب لیجه شماره ۲۹۷۷ تاریخ ۹۶/۹/۲۶ صدور رای تصحیحی نسبت به دادنامه شماره ۹۶۰۱۳۹۷ مورخ ۹۶/۹/۲۴ رایحه اینکه در خصوص آوری و بیگدلی رای صادره غیابی بوده است که نامبرکد لیجه ای ارسال نشده اند و ضروری می باشد با بررسی به عمل آمده و با توجه به اینکه موارد اعلامی به لحاظ سقم قلم از مصادیق ماده ۹۰۹ قانون ۳ د. م بوده فلذا به استناد عدم مرقوم حکم بر اصالح دادنامه سابق الصدره از حیث از غیابی بودن آرا- کارشناس آوری و بیگدلی و به ضروری تالیق و صادر می گردد. رای صادره اصلاحی بوده و بدون رای بدوی فاقد اعتبار و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در مرجع ذیصلاح می باشد. پرونده کلسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۳۱۰۰۰۳۹۹ شعبه ۲۰۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران تصمیم تنهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۳۱۰۰۱۴۱ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی مقررات ارتباطات رادیویی با وکالت خانم حمیرا پرزوز فرزند حسین خواندگان: ۱- سازمان مخابرات ایران با وکالت آقای میثم مقدسی فرد فرزند اهل وردی ۵- کارکرم جواهری فرزند اسداله خواسته ها: ۱- مطالبه خسارت دادرسی ۲- مطالبه خسارت تأخیر تأدیه ۳- مطالبه وجه ۴- رای دادگاه در خصوص دعوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با وکالت خانم حمیرا پرزوز به طرفیت ۱- شرکت مخابرات ایران با وکالت آقای میثم مقدسی فرد ۲- آقای خادکرم جواهری ۳- آقای ابلاغ اوری ۴- بانک کمال بیگدلی ۵- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۶- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۷- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۸- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۹- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۱۰- مطالبه مبلغ ۵۹۹/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت یک فقره چک به شماره ۱۳۲۶/۶۲۶۶۱ مضبوط پرونده به متضام هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه و حق الوکاله ایشان را تقدیم کردند و متضمر ادعا بر این میبانتن سواکه خوانده دعوی به خصوص را در مکل ایشان بدجهاه هستند و از پرداخت آن انتفاع می نمایند لذا از دادگاه درخواست محکومیت ایشان را در شرح محتویات پرونده نمودند درین رابطه اینکه خوانده دعوی در مقام دفاع علیه ارباب قانونی در جلسه حاضر شدند و لیجه دافعیه هم تقدیم نکرده است و مستند ابرازی خوانان که موید خواسته اربان از ناحیه بانک ملی علیه و همچنین کلاه علی و پرداخت توسط صادر کننده می باشد و نظر به مدلول ماده ۱۳۰۱ قانون مدنی که امضا ذیل سند را علیه امضا کننده دلیل محسوب می باشد و با عنایت به اصل صحت مدعیان اسناد و با توجه به اینکه وجود سند تجاری در ید دارنده دالتا و ظهور بر اشتغال فعله داشته و خوانده دعوی هم در مقام دفاع و ابراز دلیل و رفع اشتغال ذمه اداءه می به عمل نیاروده است و نظر به اصول مستصحب دین و با رعایت قاعده فقهی اطلاق الی العججه دادگاه دعوی خوانان را محمول و مقرون به واقع و حقیقت تشخیص و به استناد به مواد ۲۴۹ و ۲۱۴ قانون تجارت و لحاظ تبصره ۲ ماده ۱۵ قانون صدور چک و مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام در باب تجویز حکم به خسارت رای و مواد ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۵۰۳ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی مطابق بر محکومیت خواندگان دعوی به پرداخت مبلغ ۱۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و به پرداخت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ رسیدگی چک عدم پرداخت و حق الوکاله وکیل در حق خوانان صادر و اعلام می گردد رای صادره در خصوص خوانده ردیف دوم و سوم و چهارم غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و در خصوص خوانده ردیف اول ضروری و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد در خصوص دعوی خوانان به طرفیت خوانده ردیف پنجم بانک ملی با توجه به استرداد دعوی از طرف خوانان با رعایت از ماده ۱۰۷ قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی خوانان را صادر و اعلام می دارد. رای صادره ضروری و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم معترم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

رئیس شعبه ۲۰۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ۱۱۰/۱۶۴۴۵۸

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست به آقای / خانم
آقای علیرضا نجار پور فرزند اسحق ساکن نوشهر – پلوار خیریان کوچه شقایق منزل شخصی دادخواستی خواسته مطالبه اجور معوقه بشرح متن دادخواست بطرفیت آقای ششمین علی میرزایی شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان نوشهر تقدیم داشته که بکلسه ۹۶/۲۲۵/۹۴ ثبت و وقت رسیدگی بروز سه شنبه تاریخ ۹۷/۲/۲۸ ساعت ۱۱ صبح تعیین گردیده است با توجه به اینکه خوانده فعلا مجهول امکان می باشد بنا به درخواست خوانان و دستور شورا پیونوز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار درج می گردد تا آقای محمد علی میرزایی با مراجعه به دفتر شورا نسخه تانی دادخواست و ضمامه را در یافت و در جلسه دادرسی شرکت و با لایحه دافعیه فلک زده با وکالت آقای حبیب اله خواصی و مجید راهمدر ، نماید در غیر این صورت شورا غیاب رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود اب رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان نوشهر -م.چ.۴۴۱

آکهی مزایده

در پرونده کلاسه ۱۳۳۲/۰۲۰/۹۹۸۰۲۲۲ صادره از شعبه احکام شعبه ۲۲۲ دادگاه اجرای احکام مدنی خواندگان: ۱- تهران که به کلاسه ۹۶/۳۰۳۱۲/۱۹۰۳۱ ارجاعی ثبت دفتر اجرای احکام مدنی جالوس گردید ، محکوم علیه آقای اسماعیل مطلوب محکوم است به پرداخت ۲۱۸/۵۰۱ عدد سکه تمام بهار آزادی و هزینه دادرسی و حق الوکاله در حق محکوم به مبلغ فلک زده با وکالت آقای حبیب اله خواصی و مجید راهمدر ، با توجه به معرفی مال از ناحیه وکیل محکوم له دو قطعه زمین به مساحت ۲۱۳/۵ متر مربع و ۸۰۰ متر مربع واقع در جالوس نوات غرب کوچه بهار ۱ روبروی رزق دهجاری مرغ و در قبال مبلغ فوق الاشعار توسط واحد اجراییات توفیق گردیده که کارشناسی منتحب ضمن برسی نظریه خویش را به شرح ذیل اعلام داشته است:
قطعه شماره ۱ ملک الزاله زمین زیمیتی است به مساحت حدود ۸۰۰ متر مربع که شمال واصل به ملک فاقد بنا محکوم علیه و به شرق واصل به با و موارا و آن امامداری آقای نسیم سام – ملک فاقد بنا آقای کیا و ملک زراعی فرزندان فرحعلی سام ، جنوبا واصل به ملک توفیقی ۲۱۳/۵ متر مربعی فاقد بنا ، غربا واصل به کوچه احسانی ۶ متر که ارزش هر متر مربع با توجه به بررسیهای میدانی و محصلین و مدنظر قرار دادن موثر و پارامترهای تأثیر گذار برابر ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال که ارزش کل ملک برابر با ۲۲۰/۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل سیصد و بیست میلیون تومان بر آرد گردیده است.
قطعه شماره ۲ قطعه زمین مساحت ۱۶/۱ اراضی آقای غنیان به مساحت ۲۱۳/۵ متر مربع که حدود اربعه آن شمال به طول ۱۶/۱ متر واصل به ملک فاقد بنای آقای عطائی ، شرق به طول ۱۳/۲۵ متر واصل به با و موارا، و آن ساختمان ۳ طبقه احداث شده است، جنوبا بطول ۱۶ متر واصل به شهران در حال احداث ۳ طبقه روی پیلوت ، غربا بطول ۱۳/۲۵ متر واصل به کوچه احداثی ۶ متری که ارزش کل ملک به مساحت حدود ۲۱۳/۵ متر مربع برابر ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل هشتاد و پنج میلیون و چهارصد هزار تومان ارزیابی گردید که در روز شنبه مورخه ۹۷/۱/۱۸/۱۳۹۷ ساعت ۱۰ الی ۱۰:۳۰ در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری جالوس از طریق مزایده بفروش عرضه رسید طالکین می توانند در موعد مقرر در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری جالوس حاضر تا در مزایده شرکت نمایند مزایده از قیمت زراعیی شده شروع می شود و به کسانی که بالاترین قیمت را خریدار باشند واگذار خواهد شد بپای مزایده برابر ماده ۱۲۹ از اجرای احکام مدنی در درم نقدآ و مابقی داکتر ظرف یکماه در یافت می گردد ضمنا طالکین می توانند روز قبل از موعد مزایده در این اجرا حاضر تا ترتیب مزایده را از مورد مزایده داده خود ضمنا چنانچه روز مزایده به هر دلیل تعطیل رسمی اعلام گردد روز بعد روز مزایده خواهد بود.

مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان جالوس – دیوسالار -م.چ.۴۴۲

دادنامه

کلاسه پرونده: ۱۳۲۳۸/۹۶ شماره دادنامه: ۱۷۱۹-۹۶/۱۱/۸
خواهان: سید مجتبی هاشمی ف سید مرتضی – به (آدرس: بابل پاساژ فروسی پ ۷۶ خواننده: شیرافکن قربان ناشی دلاور مجهول امکان خواسته: مطالبه وجه «رای فاضی شورا» در خصوص دعوی خوانان آقای سید مجتبی هاشمی هاشمی فرزند سید مرتضی بطرفیت آقای شیرافکن قربان نیا به کلسه ۹۶/۱۱/۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۱/۸ شعبه ۱۵۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی مقررات ارتباطات رادیویی با وکالت خانم حمیرا پرزوز حسین خواندگان: ۱- ملک بیگدلی ۲- عدیده اوروچی فرزند محمد ابراهیم ۳- خادکرم جواهری فرزند اسداله خواسته ها: ۱- مطالبه خسارت دادرسی ۲- مطالبه خسارت تأخیر تأدیه ۳- مطالبه وجه ۴- رای دادگاه در خصوص دعوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با وکالت خانم حمیرا پرزوز به طرفیت ۱- شرکت مخابرات ایران با وکالت آقای میثم مقدسی فرد ۲- آقای خادکرم جواهری ۳- آقای ابلاغ اوری ۴- بانک کمال بیگدلی ۵- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۶- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۷- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۸- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۹- بانک ملی ایران (شعبه مخابرات) ۱۰- مطالبه مبلغ ۵۹۹/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت یک فقره چک به شماره ۱۳۲۶/۶۲۶۶۱ مضبوط پرونده به متضام هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه و حق الوکاله ایشان را تقدیم کردند و متضمر ادعا بر این میبانتن سواکه خوانده دعوی به خصوص را در مکل ایشان بدجهاه هستند و از پرداخت آن انتفاع می نمایند لذا از دادگاه درخواست محکومیت ایشان را در شرح محتویات پرونده نمودند درین رابطه اینکه خوانده دعوی در مقام دفاع علیه ارباب قانونی در جلسه حاضر شدند و لیجه دافعیه هم تقدیم نکرده است و مستند ابرازی خوانان که موید خواسته اربان از ناحیه بانک ملی علیه و همچنین کلاه علی و پرداخت توسط صادر کننده می باشد و نظر به مدلول ماده ۱۳۰۱ قانون مدنی که امضا ذیل سند را علیه امضا کننده دلیل محسوب می باشد و با عنایت به اصل صحت مدعیان اسناد و با توجه به اینکه وجود سند تجاری در ید دارنده دالتا و ظهور بر اشتغال فعله داشته و خوانده دعوی هم در مقام دفاع و ابراز دلیل و رفع اشتغال ذمه اداءه می به عمل نیاروده است و نظر به اصول مستصحب دین و با